
Zamość: Świadczenie usługi gwarancji bankowej
Numer ogłoszenia: 128196 - 2011; data zamieszczenia: 25.05.2011

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki im. Papieża Jana Pawła II , 
Aleje Jana Pawła II 10, 22-400 Zamość, woj. lubelskie, tel. 084 6773333, faks 084 6386669.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.szpital.zam.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usługi gwarancji 
bankowej.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: W ramach przedmiotu 
zamówienia będą wykonane następujące usługi: 1) promesa bankowa udzielenia gwarancji spłaty 
pożyczki, w której bank zobowiązuje się nieodwołalnie do udzielenia gwarancji bankowej na 
następujących zasadach: a) kwota gwarancji - 2.600.000,00 zł, b) termin ważności gwarancji - 31 
października 2016 r. c) cel gwarancji - zabezpieczenie spłaty udzielonej przez WFOŚiGW w 
Lublinie pożyczki Samodzielnemu Publicznemu Szpitalowi Wojewódzkiemu im. Papieża Jana 
Pawła II w Zamościu w wysokości 2.000.000,00 zł z oprocentowaniem zmiennym wynoszącym 0,5 
(słownie: pięć dziesiątych) stopy redyskontowej weksli ustalanej przez Radę Polityki Pieniężnej, 
nie mniej niż 4 % w skali rocznej wraz z prowizjami i innymi opłatami, do wysokości 130 % 
wysokość pożyczki zł, to jest 2.600.000,00 zł. Pożyczka udzielana jest na dofinansowanie zadania: 
Odnawialne źródła energii i termomodernizacja budynków w Szpitalu Wojewódzkim w Zamościu. 
Wniosek Szpitala o udzielenie pożyczki oraz wzór umowy pożyczki przewidywanej do podpisania, 
przedstawione są w SIWZ (nr 14 i 16 wykazanych danych). Promesa będzie podstawą do zawarcia 
umowy pożyczki z Wojewódzkim Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej z 
siedzibą w Lublinie przy ul. Spokojnej 7. 2) gwarancja bankowa spłaty pożyczki, na zasadach 
opisanych przy promesie. Wymagana jest gwarancja o treści przedstawionej w SIWZ. Gwarancja 
będzie podstawą do uruchomienia środków z umowy pożyczki zabezpieczonej promesą bankową. 
Zabezpieczenie gwarancji: a) weksel własny in blanco Zamawiającego wraz z deklaracją wekslową, 
b) przelew wierzytelności z umowy z Narodowym Funduszem Zdrowia lub zastaw rejestrowy, 
ustanowiony każdorazowo w okresie gwarancji na aktualnej umowie o udzielanie świadczeń opieki 
zdrowotnej zawartej pomiędzy Zamawiającym a Narodowym Funduszem Zdrowia, c) oświadczenie 
o poddaniu się egzekucji..

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.10.00.00-1.

II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.

II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
31.10.2016.



SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM
Informacja na temat wadium: Zamawiający nie wymaga wniesienia wadium

III.2) ZALICZKI

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ 
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA 
WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA 
WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu, należy przedłożyć:

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 
1 ustawy, należy przedłożyć:

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia 

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do 
rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 
1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu 
składania  wniosków o  dopuszczenie  do  udziału  w postępowaniu  o  udzielenie 
zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do osób fizycznych oświadczenie 
w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy 

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej 
Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania 
potwierdzający, że:

• nie  otwarto  jego  likwidacji  ani  nie  ogłoszono  upadłości  -  wystawiony  nie 
wcześniej  niż  6  miesięcy  przed  upływem  terminu  składania  wniosków  o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania 
ofert 

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

1. Formularz oferta wykonawcy (sporządzony według wzoru strona 2 i 3 SIWZ). 2. Podpisany wzór 
gwarancji spłaty pożyczki.

III.7) Czy ogranicza się możliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 
wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: nie

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT



IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) ZMIANA UMOWY
Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, 
na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków 
zamówienia: www.szpital.zam.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Samodzielny 
Publiczny Szpital Wojewódzki, im. Papieża Jana Pawła II, ul. Aleje Jana Pawła II 10, 22 - 400 
Zamość, pok. 215.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 
06.06.2011 godzina 11:00, miejsce: Samodzielny Publiczny Szpital Wojewódzki, im. Papieża Jana 
Pawła II, ul. Aleje Jana Pawła II 10, 22 - 400 Zamość, pok. 248.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz 
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 
Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 
sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie


